ita ut virtus dei magna esse putaretur/cf 13 ORI ser 41 (82,27): dicere autem quis potest auf Simonem magum, qui dicebat se esse virtutem dei magnam, aut se quis ei similis fuit, seducere volens, si possibile esset, et electos RUF Cl 1,72,3 (49,7): Simonem ... adserentem se esse quendam stantem, hoc est alio nomine Christum, et virtutem

11	προσεῖχον	δὲ	αὐτῷ	διὰ τὸ	ἰκανῷ	χρόνῳ	ταῖς μαγείαις	+ αὐτοῦ
D	intendebant	autem	ei	propterea quod	plurimo	tempore	magicis	rebus
L	intendebant	autem	ei	propter quod	multu	tempore	magis	suis
P	intendebant	autem	ei	propter quod	multo	tempore	magicis	suis
I	intendebant	autem	in eum	propterea quod	multo	tempore	magiis	×
T	intendeba[n]t	autem	in eum	propter quod	multo	tempore	magis	×
F	adtendebant	autem	eum	propter quod	multo	tempore	magicis	suis
	×							
G	adtendebant	autem	eum	propter quod	multo	tempore	magicis	suis
S	adtendebant	autem	eum	propter quod	multo	tempore	magicis	suis
V	adtendebant	autem	eum	propter quod	multo	tempore	magicis	suis

+ artibus

U + artibus

11 *desunt* 32 52 53 55 56 60 67 69 70 72 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} θ^V graz adsunt 57 73 || S* magic<...>s suis Z^W<...>bant <...> eū propter ... dementas<...> Α^{H*}? ma<...?> κ^{V*} magicis <...> suis || 62 II^F; tempore G* corr. G² magicis σ^R; maicis λ^{M*} corr. magicis λ^{M2} intendebat 73 adtendebat I; adtendebant/attendebant multo 50 tempore dementassit 57; dementusset Δ^B

11 intendebant 5 50 51 54 57 73? intuebantur IR
 ×ΣC*
 ei 5 50 54 in eum 51 58 73 Ψ^L σ^{W2} eum 6 59 61 62 63
 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} σ^{W*RHU}
 λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; IR in illo 57
 propterea 5 51 57 eo ?BED; SED-S
 plurimo 5
 magicis 5 6 54 59 61 62 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC2P}
 QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH2?} C Σ^{TCO} Δ^{LMB}

X κ^V Ω^W V^S; IR; BED; SED-S magis 50 73 magiis 51 57
 × 63: × 617* 915 1003 1127
 rebus 5 suis 6 50 54 57 59 61 62 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O
 Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH2?} C
 Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^{V2} Ω^W V^S; IR; BED; SED-S: αὐτοῦ 629 × 51
 63 73
 + artibus 61 62 O Z^{W2} σ^{W2} Λ^{LH2?}
 magicis artibus suis 58
 artibus magicis suis Z^{C*}

summam excelsi dei, qui sit supra conditorem (conditionem *Δδ*) mundi Cl 2,7,1 (55,4): cf/... ita ut excelsam virtutem quae supra crearem deum sit, credi se velit et Christum putari atque stantem nominari 2,12,1 (58,3): cf Io 3,28.29/... decipiens turbas et adserens semetipsum quidem virtutem esse quamdam, quae sit super conditorem deum .../cf Prv 8,22-31 Cl 3,47,1 (128,12): (sc. Simon vero ... adgreditur Petrus dicens) ego sum prima virtus, qui semper et sine initio sum Eus 2,1,10 (107,16): cf/ita ut virtus dei magna esse putaretur/cf 13 (106,20): ως την μεγαλην αυτον ηγεισθαι ειναι δυναμιν του θεου **SED-S** Mt 24,4-6 < BED Mc 4,13,5-6 (525,52): /cui, sicut in Actibus apostolorum legimus, auscultabant omnes, qui in Samaria erant, a minimo usque ad maximum dicentes: hic est virtus dei, quae vocatur magna/ **PS-TE** hae 1,2 (1401,15): cf 8,20/hic ausus est summam (× F) se dicere virtutem (sententiam N), id est summum deum

11 AU hae 1 (290,4): cf 19/hic magicis fallaciis deceperat multos Jo 6,18,12 (62): cf 5/... ibi erat iste Simon magus; per magicas factiones suas dementaverat populum, ut eum virtutem Dei putarent/cf 8,6,13 **BED** Lc 6 (365,80): /eo quod multo tempore magicis suis dementasset eos/Lc 21,9 Mc 4,13,5-6 (596,54): /eo quod (eoque P) multo tempore magicis suis dementasset eos/Mc 13,7 **CAR** cpl Act 17 (1387A): 9/credentibus multis Simon magus diabolicis artibus omnino notissimus/cf 13 **FIL** 19,1 (229,4): cf 9/qui magicis vacans artibus multos fallebat, dicens se esse virtutem quandam dei, quae supra

omnes, inquit, virtutes est. quem Samaritani quasi patrem venerantur et suaे hereseos institutorem perniciose extollunt **IR** 1,23,1 (312,7): /intuebantur autem eum propter quod multo tempore magicis suis dementasset eos/cf 13 **SED-S** Mt 24,4-6 < BED Mc 4,13,5-6 (525,54): /eo quod multo tempore magicis suis dementasset eos .../1 Jo 2,18

12 AU s 266,4 (1226): cf 5/crediderunt multi in Samaria, credentes baptizati sunt/cf 14 **AMst** q 101,6 (196,15): cf Jo 11,51/distare inter diaconum et sacerdotem liber adprobat, quem dicimus Actus apostolorum. cum enim ex Samaria credidissent Philippo praedicanti (praedicante X), diacono ab apostolis ordinato/cf 14,15,17 **CHRO** s 2,3 (9,39): cf 9/... hic quidem, praedicante Philippo, ... et crediderat et baptizatus fuerat in nomine Christi .../18 **CY** ep 73 (539,146): cf 17/... a Philippo diacono quem idem apostoli miserant baptizati erant .../cf 17 **PAU-Aq** Fel 2,19 (69,19): 19,5/et rursus in eodem libro: cum vero credidissent Philippo evangelizanti de regno Dei, in nomine Iesu Christi baptizabantur viri ac mulieres .../3,6 For (183,12): 19,5/porro multi Samaritanorum, cum credidissent Philippo evangelizanti de regno dei et nomine Iesu, baptizabantur, viri ac mulieres, haud dubio in nomine Iesu Christi. Et, si ergo omnes isti, qui evangelizantibus sanctis apostolis credentes baptizati sunt in nomine Iesu Christi .../cf Mt 16,17 **PS-VIG** tri 12,10 (119,13): scriptum est enim sic in Actibus apostolorum de his qui in Samaria crediderunt et baptizati sunt a Philippo/16

	ξέστακέναι	αὐτούς	12	ὅτε	δὲ	ἐπίστευσαν	τῷ Φιλίππῳ	εὐαγγελιζομένῳ
							τοῦ φίλιππου	ευαγγελιζομένου
D	mentem abstulisset	eis		cum	vero	crederent	Philippo	evangelizantem
L	dementasset	eos		cum	vero	crediderunt	Philippo	praedicanti evangelium
P	dementasset	eos		cum	autem	credidissent	Philippo	bene adnuntianti
I	eos	dementasset		sed	postquam	crediderunt	Philippo	evangelizante
T	eos	dementasset		sed	postquam	crediderant	Philippo	praedicanti evangelium
F	dementasset	eos		cum	vero	credidissent	Philippo	evangelizanti
G	dementasset	eos		cum	ergo	credidissent	Philippo	evangelizanti
S	dementasset	eos		cum	vero	credidissent	Philippo	evangelizanti
V	dementasset	eos		cum	vero	credidissent	Philippo	evangelizanti
					ergo			evangelizante